CONCURSO PÚBLICO 2017

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURICI - ES

NPESP PF

INSCRIÇÃO NOME PORTUGUES

DEMAIS

QUESTÕES DN TÍTULOS CLASSIFICAÇÃO
27000365 YONARA ARAUJO ANDRADE 10,00 17,50 85,00 112,50 23/01/1984 3,0 1º CLASSIFICADO

NPCG

O Presidente da Câmara Municipal de Mucurici - ES, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente e em conjunto com o

INSTITUTO CONSULPAM CONSULTORIA PÚBLICO-PRIVADA, torna público o RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - APÓS RECURSO para o cargo de

CONTADOR, do Edital 001/2017, realizada no dia 19 de março de 2017.

MUCURICI, 28 DE ABRIL DE 2017.

Tomaz Ferreira Trindade

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL MUCURICI- ES

CONTADOR

www.consulpam.com.br 1